
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

Nº 
811 
222 
67 
86 
212 
38 
5 
428 
355 
891 

31 

Nome 
CAIO EDUARDO HOLZ 
LUIS FELIPE GOMES 
VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 
GABRIEL MARIOTO 
LUCAS DA SILVA PETRI 
JOÃO PEDRO SILVA 
KAYRON VINICIUS PROCHNOW 
GABRIEL ASSINI 
KAUÃ SACRAMENTO 
HEINZ ROESEL NETO 

DAVI STELLE 

V 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

4 

Espaço 

5.144 
1.521 
0.669 
5.439 
0.392 
8.711 
6.271 
5.272 
1 Volta 

6 Voltas 

Do 1º 

5.144 
6.665 
7.334 
12.773 
13.165 
21.876 
28.147 
33.419 
1 Volta 

7 Voltas 

Melhor T 
1:05.647 
1:06.352 
1:06.257 
1:06.938 
1:07.332 
1:06.249 
1:07.183 
1:08.288 
1:07.834 
1:13.939 

1:06.100 

2a melhor 
1:06.573 
1:06.606 
1:06.350 
1:06.958 
1:07.774 
1:06.689 
1:08.227 
1:08.471 
1:08.919 
1:14.578 

1:07.153 

Cidade 
SANTO CRISTO 

CAMBORIÚ 

TOMAZINA 

SANTO ÂNGELO 

PELOTAS 

AGROLÂNDIA 

BRUSQUE 

RIO GRANDE 

CURITIBA 

PALMEIRA 

Patrocínio 
LISOTT MX SCHCOL INCORPORE ACADEMIA, 

AGROPECUARIA GOMES/SARI RACING 

"COLEGIO UNIFICADO, BALANCE CONDICIONAMENTO FISÍCO, PRO RACING BRUSQUE 

SPORTBAY PROTORK 

SORV. CREBOM/ LR PETRI ALIMENTOS 

BATMAM PREPARAÇÕES / SETCAR / CT MI 38 

P R O T E C  I N D U S T R I A L ,  H E D E L  M Á Q U I N A S ,  C E R E A L I S T A S  M A R I A N ,  E D U L A T,  Q U E B R A C A V A  S C ,  G W  P R O D U C T I O N S ,  R I F F E L  M X  S C H O O L  

PRORACING MOTOS BRUSQUE, SPORTSCO. 

RETÍFICA GRILLO/MAYCON ROTTA/BATMAN PREPARAÇÕES 

E2 ,PIQU E N O PR EPA R AÇÕE S,C R ISTIA N  SAN TOS  FOTOG R AFIA,M Z ES C OL A D E M OTOC R OSS ,GR IN GA M X 

BOLACHAS JONKER  -RADAM 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.144 

velocidade Media  

63,254 

Tempo Melhor volta 

1:05.647 

Melhor Veloc. 

68,548 

Melhor Volta por.. 

811 - CAIO EDUARDO HOLZ 

 

Impresso: 03/08/2025 11:26:40 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

VX2 Junior Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:12:22 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 11:10 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada



Lap 

 

(38) JOÃO PEDRO SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(5) KAYRON VINICIUS PROCHNOW 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(428) GABRIEL ASSINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(355) KAUÃ SACRAMENTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(891) HEINZ ROESEL NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(31) DAVI STELLE 
1 

Lap Tm 

1:07.556 
1:06.689 
1:06.249 
1:06.845 
1:07.383 
1:16.851 
1:07.791 
1:09.860 
1:07.461 
1:08.434 
1:08.085 

1:10.027 
1:08.227 
1:08.228 
1:08.792 
1:07.183 
1:10.105 
1:08.623 
1:08.598 
1:09.651 
1:09.061 
1:10.581 

1:09.411 
1:08.288 
1:08.632 
1:08.471 
1:09.956 
1:09.430 
1:08.684 
1:09.767 
1:10.046 
1:11.217 
1:11.925 

1:09.746 
1:08.919 
1:07.834 
1:10.494 
1:10.553 
1:09.086 
1:09.380 
1:11.642 
1:10.563 
1:10.893 
1:10.595 

1:15.503 
1:14.695 
1:14.578 
1:13.939 
1:15.239 
1:14.702 
1:20.174 
1:23.676 
1:19.340 
1:20.223 

1:07.248 

Diff 

+1.307 
+0.440 

+0.596 
+1.134 

+10.602 
+1.542 
+3.611 
+1.212 
+2.185 
+1.836 

+2.844 
+1.044 
+1.045 
+1.609 

+2.922 
+1.440 
+1.415 
+2.468 
+1.878 
+3.398 

+1.123 

+0.344 
+0.183 
+1.668 
+1.142 
+0.396 
+1.479 
+1.758 
+2.929 
+3.637 

+1.912 
+1.085 

+2.660 
+2.719 
+1.252 
+1.546 
+3.808 
+2.729 
+3.059 
+2.761 

+1.564 
+0.756 
+0.639 

+1.300 
+0.763 
+6.235 
+9.737 
+5.401 
+6.284 

+1.148 

Time of Day 

11:14:12.871 
11:15:19.560 
11:16:25.809 
11:17:32.654 
11:18:40.037 
11:19:56.888 
11:21:04.679 
11:22:14.539 
11:23:22.000 
11:24:30.434 
11:25:38.519 

11:14:18.181 
11:15:26.408 
11:16:34.636 
11:17:43.428 
11:18:50.611 
11:20:00.716 
11:21:09.339 
11:22:17.937 
11:23:27.588 
11:24:36.649 
11:25:47.230 

11:14:17.085 
11:15:25.373 
11:16:34.005 
11:17:42.476 
11:18:52.432 
11:20:01.862 
11:21:10.546 
11:22:20.313 
11:23:30.359 
11:24:41.576 
11:25:53.501 

11:14:18.814 
11:15:27.733 
11:16:35.567 
11:17:46.061 
11:18:56.614 
11:20:05.700 
11:21:15.080 
11:22:26.722 
11:23:37.285 
11:24:48.178 
11:25:58.773 

11:14:27.284 
11:15:41.979 
11:16:56.557 
11:18:10.496 
11:19:25.735 
11:20:40.437 
11:22:00.611 
11:23:24.287 
11:24:43.627 
11:26:03.850 

11:14:23.410 

Lap 

2 
3 
4 

Lap Tm 

1:06.100 
1:07.153 
1:07.560 

Diff 

+1.053 
+1.460 

Time of Day 

11:15:29.510 
11:16:36.663 
11:17:44.223 

Lap 

 

(811) CAIO EDUARDO HOLZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(222) LUIS FELIPE GOMES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(67) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(86) GABRIEL MARIOTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(212) LUCAS DA SILVA PETRI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:06.631 
1:06.573 
1:05.647 
1:06.871 
1:07.195 
1:07.685 
1:06.871 
1:07.254 
1:08.839 
1:08.640 
1:09.433 

1:06.606 
1:06.352 
1:06.680 
1:07.184 
1:06.936 
1:07.301 
1:09.814 
1:08.425 
1:08.638 
1:08.701 
1:08.283 

1:06.997 
1:06.480 
1:06.257 
1:06.350 
1:07.218 
1:08.305 
1:08.997 
1:08.370 
1:09.467 
1:10.308 
1:08.739 

1:07.812 
1:06.938 
1:07.066 
1:06.958 
1:07.265 
1:08.114 
1:07.507 
1:09.510 
1:08.308 
1:08.031 
1:08.982 

1:08.497 
1:07.774 
1:07.332 
1:07.999 
1:07.999 
1:08.890 
1:08.460 
1:08.448 
1:08.356 
1:09.087 
1:08.292 

Diff 

+0.984 
+0.926 

+1.224 
+1.548 
+2.038 
+1.224 
+1.607 
+3.192 
+2.993 
+3.786 

+0.254 

+0.328 
+0.832 
+0.584 
+0.949 
+3.462 
+2.073 
+2.286 
+2.349 
+1.931 

+0.740 
+0.223 

+0.093 
+0.961 
+2.048 
+2.740 
+2.113 
+3.210 
+4.051 
+2.482 

+0.874 

+0.128 
+0.020 
+0.327 
+1.176 
+0.569 
+2.572 
+1.370 
+1.093 
+2.044 

+1.165 
+0.442 

+0.667 
+0.667 
+1.558 
+1.128 
+1.116 
+1.024 
+1.755 
+0.960 

Time of Day 

11:14:10.346 
11:15:16.919 
11:16:22.566 
11:17:29.437 
11:18:36.632 
11:19:44.317 
11:20:51.188 
11:21:58.442 
11:23:07.281 
11:24:15.921 
11:25:25.354 

11:14:12.184 
11:15:18.536 
11:16:25.216 
11:17:32.400 
11:18:39.336 
11:19:46.637 
11:20:56.451 
11:22:04.876 
11:23:13.514 
11:24:22.215 
11:25:30.498 

11:14:11.528 
11:15:18.008 
11:16:24.265 
11:17:30.615 
11:18:37.833 
11:19:46.138 
11:20:55.135 
11:22:03.505 
11:23:12.972 
11:24:23.280 
11:25:32.019 

11:14:14.009 
11:15:20.947 
11:16:28.013 
11:17:34.971 
11:18:42.236 
11:19:50.350 
11:20:57.857 
11:22:07.367 
11:23:15.675 
11:24:23.706 
11:25:32.688 

11:14:15.490 
11:15:23.264 
11:16:30.596 
11:17:38.595 
11:18:46.594 
11:19:55.484 
11:21:03.944 
11:22:12.392 
11:23:20.748 
11:24:29.835 
11:25:38.127 

Impresso: 03/08/2025 11:27:04 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

VX2 Junior Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:12:22 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 11:10 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada


